La consistance de ces prestations est détaillée dans les 

Termes de Référence (TDR) du présent DAO. 

3. Tranches/Allotissement 

Les prestations sont exécutées en un seul lot. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de vingt-cinq millions (25 000 000) 

de frs CFA. 

5. Délai prévisionnel d’exécution 

La période de couverture est de douze (12) mois à compter du 1er janvier au 31 décembre 2026. 

6. Participation et origine : 

La participation au présent Appel d’Offres est réservée aux Compagnies d’Assurances de droit camerounais

[...]

l’Institut National de la Statistique, exercice 2026. Sous-programme 0223. Gouvernance et appui 

institutionnel. Action 1. Améliorer les conditions de travail ; Activité 2  , paragraphe 620901(payer 

l’assurance aux personnels de l’INS). 

Le coût prévisionnel est de vingt-cinq millions (25 000 000) de Francs CFA toutes taxes comprises. 

8. MODE DE SOUMISSION 

Le mode de soumission retenu pour cet Appel d’Offres est en ligne. 

9. CAUTIONNEMENT DE SOUMISSION 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, un cautionnement de soumission